МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур., 14 т е  йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03.7-14-87: Е-таИ:а2п-ио@,гатЫег.ги. һирвУ/еһи^аг.ги/агпакаеуо/акГБсһ-тГгоо

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№397 от 05.04.2019 г.

О проведении
муниципального конкурса
детских работ художественно-декоративного творчества
«Этот удивительный мир -  космос!»

Согласно годового плана и на основании положения о проведении
муниципального конкурса детских работ художественно-декоративного
творчества «Этот удивительный мир -  космос!» с целью привития учащимся
интереса к космическим достижениям нашей страны, чувства гордости за
успехи в области космической науки и техники и формирования творческого
воображения в детских работах художественно-декоративного творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:

художественно-
космос!» (далее
образовательных

1 .Провести муниципальный конкурс детских работ
декоративного творчества «Этот удивительный мир -
Конкурс) 19 апреля 2019 года среди воспитанников
учреждений от 5 до 7 лет.
2.Утвердить состав жюри (приложение 1).
3.Утвердить Положение о Конкурсе (приложение 2).
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника МКУ «Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального райрна РТ» Зарипову З.Р.

Начальник: А.М. Рахманов

\

Приложение 1
к приказу МКУ «УО»
№397 от 05.04.2019г.

СОСТАВ
организационного комитета по проведению

муниципального конкурса детских работ
художественно-декоративного творчества

«Этот удивительный мир -  космос!»

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

Аминова Рузалия Мирзаяновна замдиректора по учебно —
воспитательной работе
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

педагог дополнительного
образования МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

Горелова Елена Ивановна

Зарипова Лилия Ирековна

Шакирова Марина Ивановна